המאשימה

נגד

השאם נתשה

הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד דפנה קרפל ועו"ד מיכל בן דוד

ב"כ הנאשם עו"ד ערן ראו

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של הסעת שישה או יותר שוהים שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12 א (ג) (א1)(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

על פי המת ואר בעובדות כתב האישום ביום 16.4.16 נהג הנאשם ברכב והסיע בו 13 תושבי אזור אשר שוהים בישראל שלא כדין בתמורה לסך של 700 ₪.

הערך המוגן הינו הגנה על סמכותה של המדינה לקבוע את זהות הבאים בשעריה וכן הגנה מפני פוטנציאל הפגיעה הבטחונית. זאת בשים לב לכך שאין המסיע יודע את מטרתם של הנוסעים.

6 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק ברשיון נהיגה לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מהיום כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

לאחר היות גזר הדין חלוט יושב הרכב מ.ר. 9500829 לבעליו בכפוף לכל הוראה חוקית.

מכשיר הטלפון שנתפס יוחזר לבעליו.

זכות ערעור לבימ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר העתק לממונה על עבודות שירות.

**ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.**

**עמי קובו , שופט , סגן נשיאה**

הוקלדעלידיחנהבבו